
WHIRLPOOL

MODEL FFT M11 8X3BY EE

8 Kg

Kondenzacijski

A+++

0.4 W

2 W

154 min

200 min

120 min

91 %

91 %

91 %

64 dB(A) re 1 pW

DOBAVITELJ

ZMOGLJIVOST SUŠENJA

VRSTA STROJA

ENERGIJSKI RAZRED

PROCES SUŠENJA AVTOMATSKI

PORABA ENERGIJE PRI POLNEM DELOVANJU 1.46 kWh

PORABA ENERGIJE PRI DELNEM DELOVANJU 0.79 kWh

PORABA ENERGIJE V STANJU MIROVANJA

PORABA ENERGIJE V STANJU PRIPRAVLJENOSTI

TRAJANJE PROGRAMA

POVPREČNI ČAS SUŠENJA BOMBAŽA PRI POLNI ZMOGLJIVOSTI

POVPREČNI ČAS SUŠENJA BOMBAŽA PRI DELNI ZMOGLJIVOSTI

Razred učinkovitosti kondenzacije "A" na lestvici od G (najmanj učinkovit) do A (najbolj učinkovit)

POVPREČNA UČINKOVITOST KONDENZACIJE PRI POLNI ZMOGLJIVOSTI

POVPREČNA UČINKOVITOST KONDENZACIJE PRI DELNI ZMOGLJIVOSTI

UČINKOVITOST KONDENZACIJE

GLASNOST

VRSTA SUŠILNEGA STROJA SAMOSTOJEČI

INFORMACIJSKI LIST PRODUKTA
SUŠILNI STROJ

Podatki so bili izmerjeni, ko je sušilni stroj deloval na programu, bombaž.
Poraba električne energije je bila izmerjena pri polnem bobnu in pri delno napolnjenem bobnu.

Potrošnja energije, navedena na energijski kartici, ki znaša 176 kWh na leto, temelji na 
160 ciklih sušenja pri programu bombaž, pri polnem bobnu ter delno napolnjenem bobnu. 
Realna potrošnja se lahko razlikuje od navedene, saj ima vsak program drugačno 
potrošnjo energije.


